2023年11月10日

    各　　　位

株式会社ルックホールディングス

代表取締役社長 　多田　和洋

（コード番号：8029 東証スタンダード）

取締役上席執行役員

　経理担当　　　　　斉藤　正明

（ＴＥＬ ０３-６４３９-１７０１）

2023年12月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１.　通期連結業績予想について

　（1）　2023年12月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年12月31日）

１ 株 当 た り
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円　 円　　銭

380.73

298.40

－

－

　（2）　修正の理由

550億円は達成する見込みです。

なる見込みです。

なお、期末の配当予想につきましては、前回予想の１株当たり 70円からの変更はございません。

以　上

※本資料内に記載した業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

　あり、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

売 上高 につ きま して は、 国内 及び 韓国 事業 にお いて 、前 年は 好調 に推 移した秋 物販 売が 本年 は９月末 まで

続いた猛暑の影響で店舗及びＥＣ販売ともに苦戦したものの、韓国子会社のセール販売が増加したことで、前回予想

しかしながら、利益面につきましては、秋物販売の苦戦に加えて、急激な為替レートの円安影響で国内事業の

インポートブランドの仕入価格が上昇したことなどにより、営業利益で前回予想38億円を７億円下回る31億円、経常利益は

前回予想41億円を６億円下回る35億円、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想28億円を６億円下回る22億円と

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
54,687   3,703   4,005   2,665   355.24

（ 2022 年 12 月 期 ）

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0   △ 700   △ 600   △ 600

増 減 率 （ ％ ） 0.0   △ 18.4   △ 14.6   △ 21.4

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 55,000   3,800   4,100   2,800

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 55,000   3,100   3,500   2,200

最 近 の 業 績 の 動 向 等 を 踏 ま え 、 2023 年 ２ 月 14 日 に 公 表 い た し ま し た 2023 年 12 月 期 （ 2023 年 １ 月 １ 日 ～

記

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

通期業績予想の修正に関するお知らせ